
 

 

UCHWAŁA NR XVI/115/16 

RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 24 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/51/11 Rady Gminy Bystra – Sidzina z dnia 12 maja 2011 roku  

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bystrej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 11 ust. 2 i 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 

roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 poz. 163 ze zm.) – Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Tytuł uchwały Nr VI/51/11 Rady Gminy Bystra – Sidzina z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie nadania 

Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bystrej opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z dnia 13 lipca 2011 roku pod Nr 355 poz. 2990 otrzymuje brzmienie: 

 „w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bystrej Podhalańskiej”. 

2. Tytuł załącznika nr 1 do uchwały Nr VI/51/11 Rady Gminy Bystra – Sidzina z dnia 12 maja 2011 roku w 

sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bystrej opublikowanej Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 13 lipca 2011 roku pod Nr 355 poz. 2990 otrzymuje brzmienie: 

„Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bystrej Podhalańskiej”. 

§ 2. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bystrej stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr VI/51/11 Rady Gminy Bystra – Sidzina z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie nadania Statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bystrej opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z dnia 13 lipca 2011 roku pod Nr 355 poz. 2990 dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bystrej Podhalańskiej zwany dalej „Ośrodkiem” działa na 

podstawie przepisów prawa i niniejszego Statutu”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Siedziba Ośrodka mieści się w Bystrej Podhalańskiej.”; 

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek używa pieczęci podłużnej w brzmieniu: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bystrej Podhalańskiej 

34-235 Bystra Podhalańska 467 

NIP 735-10-59-525 

Regon 490484870 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2016 r.

Poz. 3383



Tel.182681576 

e-mail: bystra-sidzina.gops@pro.onet.pl”; 

4) § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek wykonuje inne zadania wynikające z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, uchwał 

Rady Gminy Bystra – Sidzina i zarządzeń Wójta Gminy Bystra – Sidzina.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bystra-Sidzina 

 

 

Jan Motor 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3383


		2016-06-06T14:57:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




